
Uchwała Nr XLI/384/2018 

Rady Gminy Skąpe 

z dnia 29 czerwca 2018 r. 

  

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu 

budżetowego w roku budżetowym 2018 

  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018r., poz. 994 z późn. zm.), art. 219 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  

  

§ 1. Ustala się stawki dotacji przedmiotowych dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w 

Skąpem według poniższych stawek jednostkowych: 

1) w zakresie zużytej wody: 1,00 zł/m³, 

2) w zakresie odebranych ścieków: 0,71 zł/m³. 

  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXV/321/2017 Rady Gminy Skąpe z dnia 21 grudnia 2017 r. w 

sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu budżetowego 

w roku budżetowym 2018. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

/-/ Halina Staszyńska 
 


